REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al

@ DEKLARATE . Indeksi |
E INTERESAVE PRIVATE nEebke | A0 |

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g& fillon puné né nj€ nga funksionet q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té ti], bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri ; Atésia i . Mbiemri
Damian | | Leke | Gjiknuri
Funksioni " o ‘ o o =
Deputet ]
Institucioni dhe adresa . S : ; ;
Kuvendi 1 Shqiperise ﬁ'
Data e emérimitné =~ Data e dorézimit té
detyré _ : - . deklaratés
| 25.02.2010 . | [26.03.2010 |

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit {& interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

e ———

Nénshkrimi— -
Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument G ¥

jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé gé nuk éshté e Vel \
vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési @& tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e N¢ rastet kur zyrtari transferon té drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, té cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokamenteve shumén e
shpenzimeve q¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo t€ Krijimit t& ¢do lloj
pasurie, € paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 | Apartament 151 m/2 (i pa regjistruar ne ZRPP), Tirane rr. | 7.000.000 (shtaté milion )lek | 100%
si dhe vend
parkimi nentake eioumar kryesisht me kredi (5 milion leke
nga Banka e vitin 2002 ) dhe me te ardhura

te tjera nga kurstmet;

2 | Apartament 65m/2 (viti 2005) (1 pa regjistruar né ZRPP) | 28.000 Euro (njézet e | 100%
vlera e paguar kryesisht me te ardhurat e | tetémijé euro)
mia nga puna, kursime dhe para nga familja

3 | Apartament 89 m/2 (vit11993) 26.100(njézet e gjashtémijé ) | 33%
Tirane; pasuri ¢ krijjuar pas privatizimit te banesave | leké
shteterore ne vitin 1993 e regjistruar ne ZRPP Tirane;

4 | Dygan 50 m/2 Rruga Tirané, i blere né Janar | Vlera 125.000 (njéqind e | 100%
2010, me t& ardhurat e mija si rezultat 1 punés si avokat, | njézet e pesé mijé) Euro nga
konsulent ligjor ndérkombétar, transaksione financiare dhe | t&¢ cilat 86.800 (tetédhjet e
fitime nga interesat bankare dhe bono thesari gjashtemije euro) jané
pagur.
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - i o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ~LDamian Gjiknuri
plotésoni né fotokopje té tij.

.///

~

Té ploiésohel nga syrari “Para fillimis 1 detyrés ™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
4 @ EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&€ detyrés, sipas
gérmés “a, b, c, ¢, d” t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjings
sé tyre dhe té€ drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara
nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en dhe fémijét n&€ moshé
madhore.

o NE& rastet kur zyrtari transferon té drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né
kapital, ai deklaron vetém gjendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e
pasurisé, té cilat ka marré efektivisht gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t€ ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

e Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
5 Aksione né EUROSIG Sha , shoqéri sigurimesh, krijuar | 7.800.000( shtatémilion e | 1.7%
ne 2006, me t& ardhurat e mia nder vite dhe dividenti 1 | tetégind mijé) lek
aksioneve '
6 Bono thesar: népermjet Bankes Korrik | 5.000.000 (pes¢ milion ) Lek | 100%
2009 afat 1 vjecar (krijuar nga t& ardhurat ¢ mija dhe t&
bashkéshortes)
7 Llogart rrjedhése 110.000 lek (myégine dhjeté | 100%
mijé) ,
8 Llogari rrjedhése 3500 Ewo  {tremijé e | 100%
peségind)
9 Detyrim financiar ndaj meje nga njé& shtetas privat 24.000 (njézet e katér mié) | 100%
Euro
10 | Llogari rrjedhése ragesa mesimdhenie) 25.000 (njézet e pesé mijé) | 100%
Lek
11 | Autoveture blere ne vitin 2008 500.000 (peséqind mij lek& | 100%
' lek
12 | Aksione IMMOAIR Shpk 2007 ( proces likujdimi) 100.000 (njéqind mijé leké | 100%
‘ leké)
13 | Aksione AB Group Shpk 2007 (proces likujdimi) 33.000 (tredhjete e tre mije) | 33%
— ‘ leke
WAL/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né¢ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jasht¢ vendit, q¢ ka krijuar té¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe {€mijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri n¢ datén e fillimit t& punés té vitit t& deklarimit;
Né rastet e zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit &
detyrés. ‘
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&
“ardhura, emé&rtimi i institucionit, i organizatés ape i aktivitetit nga ku jangé
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekdi i

~ Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

veprlmtal"ise sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhlmit nga - valuté
1 janari deri datén e fillimit né detyré. : _(me shifra dhe me fjalé).
Anetar Bordi Drejtues i “EUROSIG” sha shoqem 51gur1mesh 1006.000 (nj€qindmijé)

leké (nga 1 janar 2010)

30.000 (et mijé) Lek
(nga 1 jafiac’2010)

Mesimdhénie né Universitetin “Marin Barlet1

Interesa nga llagari 1 vijecare ne Banken maturuar ne 17 | 450 000 (katérgind e

Janar 2010 pesédhjet mije) lek

(nga 1 janar 2010}
Bashkeshortja Rovena Gjiknuri{(Agolll) page si  Drejtore e Departamentit | 260.000 (dyqind €
Estetik, Televizioni Top Chanel gjashtedhjete mije) lek

(nga 1 janar 2010)

— i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e ,3_7/
Damian Gjiknuri i
]

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni £ plotésoni né fotokopje t& tij.

Te ploiésohel nga yrtari

“Para fillinii ¢ detyris” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHFE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej
zyrtarit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é mbarimit té detyrimit  mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.
shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalé)

késtin mujor..

Kredi bankare nga Banka ne | 2.840.000 (dymilion e tetéqind e
vitin 2002 me njé vleré 5.000.000 (pes€ milton) leké, me nj€ interes | dyzet mije)

3% né vit me kohé&zgjatje 25 viecare dhe kést mujor 24.000 (njézet e
katér mijéy leke

Kést pagese pér blegje t& njé sipérfage dyqani, qé€ 1 detyrohem 738200 (tridhjeté e teté mijé e
shitésit me vleré 38.200 Euro e cila duhet t& paguhet deri mé datén | dyqind ) Euro
28 janar 2011.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / i

Damian Gjiknuri J
7
Te plotésokei nga zyriar! / /,-5"Paraﬁ/[{mir i detvres” 5
// /"//
/ o



olkswagen 1 vitit 2003, 1 blere ne vitin 2008 me targe- 500.000 (peségind mij
‘ leke
e IMMOAIR Shpk 2007 ( proces likujdimi) 100.000 (njéqind mijé
leké leké )
ksione AB Group shpk 2007 ( ne proces likujdimi ) 33.000 (tridhjete e tre
mijé leké)

Te dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q& rezultojné t& lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim: _

Emér, Atési, Mbiemé&r i personit fizik Lidhja me deklaruesin Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe /ose emértimi i personit juridik tyre.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Damian Gjiknuri
Telefon privat e celular +

{ |

Telefon zyre, faks, e-mail

| ]

T plotesohet nga syviar! “Pare fithmil fe detyrés™ 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE \N:,r.lndeks‘i] |
ne ILDKP '

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Rovena Maksut Gjiknuri (Agelli) , bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Damian Leke Gjiknuri, Depuetet
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konflikfit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoej:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiem.l.'i, Néns‘_hkrim.i ain 1 Z -
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Rovena Gjiknuri j
qé nuk éshié e vérteté, =

a—— e e

¢ plotesohet nga pjeseiari i familjes me pasuri vegmas “Para fillimit ie detyres” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitii e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve gé
keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo t€ krijimit t&¢ ¢do lloj pasurie, té

paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publike.
Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 | Automjet Tiguan blere ne Nentor 2009 ne | 26 .000 Euro (njézet ¢ gjashte
pronesi time edhe te Tirana Leasing t€ krijuar pjesérisht me | mije) ’

kursimet t& mujat dhe pjesérisht me kredi nga
Leasing ( 18.200 ) Euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
| Rovena Gjiknuri

Telefon privat e celghai—"—

P
/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ ij.

Te plotésohel nga piesetari i fumilies me pasuri veemuas “Para fillimil ¢ dehrés” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

cilin jeni person 1 lidhur.

. Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé
té ardhura, ehértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré t€ zyrtarit.

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose

' jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit té deklarimit té zyrtarit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat ¢ pérfitimit té
fryteve civile t& pronésisg, t¢ cilat jang realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit t¢ detyrés t& zyrtarit me té

Shuma e t€ ardhurave t€ krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

Page si Drejtore € Departamentit Estetik, Televizioni Top Chanel

260.000 (dyqind e gjashtedhjete
mije) lek

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ruajtur konfidencialttetin ¢ tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né
leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit t€ detyrimit
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazg, pér kredité bankare

mujor.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistajné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t& punés t€ zyrtarit.
o T&é dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&

Shuma e detyrimit financiar
q¢ ka mbetur e pashlyer, deri
né datén e fillimit té punés té

shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin zyrtarit

(me shifra dhe me fjalg)

muaj (kontrate nr. Rep notere )

Kredi pér blefjé automjeti nga 'Le‘éts‘;‘ing me viere 18.200 | 17 100 (shtatembedhjet mije){
(tetémbedhjet mije) Euro, interes Eurobor +5% me kest 369 Euro né | euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rovena Gjiknuri J

le plotesohet nga pjesétari i fomiljes me pasuri vecmes

“Para fitlimit te denvres™ 11





